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VENETO

2a giornata attivita zonale Venezia
RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Monastier, Venerdi 07/06/2013 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M
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SALIU GABRIEL
SCANTAMBURLO GABI
VIANELLO RICCARDO
BEDON MARCO
GALLO CARLO
CASTELLO MATTIA
BEDON ANDREA
BOZZATO MATTEO
BISTERZO ALBERTO
ANGIOLIN IGOR
DARISI RICCARDO
CEDRELLI TOMASO
TERRIN MARCO
FOLTRAN LORENZO
SGORLON GAIATTO CARLO
BERTI ALEX

Categoria Juniores - M
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ZENNARO ELIA
BOLZONELLA DOMIZIANO
BARISON MARCO
BAGATO GIANMARCO
BERTOLI DAVIDE
DISCARDI LUCA
MARCATO ALESSANDRO
MURACA LORENZO
DISCARDI PIETRO
CERVELLIN STEFANO
ROSSO JACOPO
ZORNETTA PAOLO
SCOCCO DANIELE
MICHIELETTO ANDREA
ONGARO ALBERTO

Categoria Cadetti - M
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TIOZZO NICCOLO'
DOMENEGHETTI ALESSANDRO
RIGHETTO DANIEL ALEX
PETTENO' DAVIDE

DALLA VENEZIA MARCO
BOBBO FRANCESCO

Serie

Anno

1998
1998
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1999
1998
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1997
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1997
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1997
1997
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1994
1995

Reg

VEN
VEN
VEN
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VEN
VEN
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Foglion. 1
13/11/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
KUMA S.S.DILETT. ARL
A.S.D. Nuoto Venezia

KUMA S.S.DILETT. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.DILETT. JESOLONUOTO
PLAIN TEAM VENETO

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. NUOTO VIGONZA

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S.D. Nuoto Venezia
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. Nuoto Venezia

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo Pti

01:59.10
01:59.53
02:05.92
02:06.45
02:06.48
02:06.91
02:11.65
02:12.25
02:13.99
02:15.69
02:17.47
02:24.58
02:24.64
02:29.04
02:30.33
SQU

02:01.01
02:03.81
02:03.90
02:03.91
02:04.27
02:04.33
02:04.67
02:04.80
02:04.96
02:06.28
02:08.77
02:09.94
02:10.06
02:10.65
02:14.16

01:59.14
01:59.17
01:59.30
02:04.11
02:04.59
02:12.55

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

